
 

  

Городская Управа 

Муниципального образования «Город Белоусово» 

Жуковского района Калужской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«  11   »     октября      2013  г.                                                                              № 184 

 

 

Об утверждении программы «Развитие и деятельность  средств массовой 

информации на территории МО «Город Белоусово» на 2014-2016 годы" 

 

 

На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации", Закона Российской Федерации от 

27.12.1991года  N 2124-1 "О средствах массовой информации и в соответствии с п.8 

статьи 22.1 Устава муниципального образования «Город Белоусово»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить муниципальную  программу "Развитие и деятельность  средств 

массовой информации на территории МО «Город Белоусово» на 2014-2016 годы" 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя 

Главы администрации ГУ ГП МО «Город Белоусово» Петрова В.И., главного  специалиста  

по экономическим вопросам и бюджетному устройству Рехину Н.Н. 

 

 

 

И.о. Главы  администрации   

МО ГП " Город Белоусово"                                               Г.Н.Асеенков 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=B17762756CC78EEFA7FFE966EC4B74CFFFBEA1A7C871FC8D0A7D4C33CB77CC314557C97DC7B1R3X6I
consultantplus://offline/ref=B17762756CC78EEFA7FFE966EC4B74CFFFBEA0A6C876FC8D0A7D4C33CBR7X7I
consultantplus://offline/ref=B17762756CC78EEFA7FFE966EC4B74CFFFBFA5A1CB7FFC8D0A7D4C33CBR7X7I

